公 告8 2024.2.6
河北经济日报

根据中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与霸州市浩飞金属制品有限公司签署的《债权转让合同》，中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对下表所列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给霸州市浩飞金属制
品有限公司。中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与霸州市浩飞金属制品有限公司联合公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方。

霸州市浩飞金属制品有限公司作为债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其他相关方，从公告之日起立即向霸州市浩飞金属制品有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。
特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
霸州市浩飞金属制品有限公司

2024年2月6日

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与霸州市浩飞金属制品有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

序号 债务人名称 债权金额（基准日2023年7月31日） 借款合同号 担保人 担保合同号
本金余额（元） 利息（元）

1 河北会兴金属 199，981，644.70 100，394，391.94 LF05（融资）20170015《最高额融资合同》、 杨红旭；杨红杰；河北威能科技有限公司；
制品有限公司 LF0510120170015《流动资金借款合同》、 霸州市华飞实业有限公司；新疆会兴钢管有限公司；

关于对编号为LF0510120170015《流动资金 新疆前进腾瑞建材有限公司（曾用名：新疆会兴超越
借款合同》的补充协议、LF0110120180044 建材有限公司）；霸州市胜芳万路建材有限公司；河北
《展期协议》、LF0510120170027《流动资金 会兴金属制品有限公司；杨义；蔡洪宝；杨红旭、齐雨
借款合同》 华；杨红杰、邢洁；杨红旭、齐雨华；杨红杰、邢洁

LF01（融资）20170059《最高额融资合同》、 霸州市天利制管有限公司；杨红旭；杨红杰；
LF0110120170059《流动资金借款合同》 河北威能科技有限公司；霸州市华飞实业有限公司；

新疆会兴钢管有限公司；新疆前进腾瑞建材有限公司
（曾用名：新疆会兴超越建材有限公司）；霸州市胜芳
万路建材有限公司；河北会兴金属制品有限公司；杨
义；蔡洪宝；杨红旭、齐雨华；杨红杰、邢洁

2 河北会兴金属 106，980，898.47 58，567，827.85 2018信银石人民币流动资金贷款合同 霸州市华飞实业有限公司、霸州市天利制管有限公司、
制品有限公司 字第006509号 霸州市胜芳万路建材有限公司、杨红旭、齐雨华、杨红

杰、邢洁、新疆会兴钢管有限公司、乌鲁木齐市会兴实
业有限公司

LF05（高保）20170015-11、LF05（高保）20170015-12、LF05（高保）20170015-13、LF05（高
保）20170015-14、LF05（高保）20170015-15、LF05（高保）20170015-16、LF05（高保）
20170015-17、LF05（高抵）20170015、LF01（高质）20170059-31、关于对编号为LF01（高
质）20170059-31《个人最高额质押合同》的补充协议、LF01（高质）20170059-32、关于对编
号为LF01（高质）20170059-32《个人最高额质押合同》的补充协议、2017年4月17日签订的
《担保承诺函》、2017年4月17日签订的《担保承诺函》、2018年5月10日签订的《担保承诺
函》、2018年5月10日签订的《担保承诺函》。
LF01（高保）20170059-11、LF01（高保）20170059-12、LF01（高保）20170059-13、LF01（高
保）20170059-14、LF01（高保）20170059-15、LF01（高保）20170059-16、LF01（高保）
20170059- 17、LF01（高保）20170059- 18、LF01（高抵）20170059- 21、LF01（高质）
20170059-31、关于对编号为LF01（高质）20170059-31《个人最高额质押合同》的补充协议、
LF01（高质）20170059-32、关于对编号为LF01（高质）20170059-32《个人最高额质押合同》的
补充协议、2017年10月13日签订的《担保承诺函》、2017年10月13日签订的《担保承诺函》。

2018信银石最高额保证合同字第006357号、2018信银石最高额保证合同字第006406号、
2018信银石最高额保证合同字第006207号、2018信银石最高额保证合同字第006255号、
2016冀银最权质字第16140379号、2018信银石最高额保证合同字第006558号、2018信银石
最高额保证合同字第006108号、2016冀银最权质字第16140380号、2018信银石最高额保证
合同字第006458号、2018年2月2日签订的《承诺函》、2018年2月2日签订的《承诺函》。

河北省资产管理有限公司拟对邢台钢铁有限责任公司单单户债权资产进行处置。截至2023年9月4日，该资产债权总额为
235,864,872.83元，其中本金余额为211,781,008.74元，利息及逾期利息、罚息余额为24,083,864.09元。该资产的债务人位于邢
台市，抵押物可能存在抵押房产对应土地面积无法核准的情况，抵押情况最终以不动产登记部门登记为准。该资产的交易对象为依
法成立的企业法人、具有完全民事行为能力的自然人、其他组织，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人
员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融
机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得
购买或变相购买该资产。债权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网址：http://www.hebamc.com。

公告有效期：自公告之日起20个工作日。

受理征询或异议有效期：20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与河北省资产管理有限公司联系。
联 系 人：张先生
联系电话：0311-68001134
电子邮件：zhangyu@hebamc.com
公司地址：河北省石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-68001248
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:yandongfei@hebamc.com
特别提示：以上资产信息仅供参考，河北省资产管理有限公司不对其承担任何法律责任。

河北省资产管理有限公司对邢台钢铁有限责任公司单户资产处置公告

附件：

序号 借款人 保证人/抵押人 综合授信/借款合同编号及名称 保证合同编号及抵押合同编号 本金余额（元） 欠息（元） 诉讼费（元）
（截至2023年9月4日） （截至2023年9月4日）

1 邢台钢铁有限责任公司 北京邢钢焊网科技发展有限责任公司/ 综合授信合同-0665542借款合同-0669386 最高额保证合同-0665542-001最高额抵押合同-0665542-002 211,781,008.74 22,813,585.58 0
邢台钢铁有限责任公司

2 邢台钢铁有限责任公司 北京邢钢焊网科技发展有限责任公司/ 综合授信合同-0551363借款合同-0594631 最高额保证合同-0551363-001最高额抵押合同-0551363-002 0 372,418.26 0
邢台钢铁有限责任公司

3 邢台钢铁有限责任公司 北京邢钢焊网科技发展有限责任公司/ 综合授信合同-0551363借款合同-0601207 最高额保证合同-0551363-001最高额抵押合同-0551363-002 0 33,698.55 0
邢台钢铁有限责任公司

4 邢台钢铁有限责任公司 北京邢钢焊网科技发展有限责任公司/ 综合授信合同-0551363银行承兑协议-0601205 最高额保证合同-0551363-001最高额抵押合同-0551363-002 0 491,743.44 0
邢台钢铁有限责任公司

5 邢台钢铁有限责任公司 北京邢钢焊网科技发展有限责任公司/ 综合授信合同-0551363借款合同-0594626 最高额保证合同-0551363-001最高额抵押合同-0551363-002 0 372,418.26 0
邢台钢铁有限责任公司

注：本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金及利息（含利息、罚息、应加倍支付的延迟履行期间的债务利息），债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效 法律文书及法律法规的规定计
算。如公告中债务人、债权金额、抵（质）押物、担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司对河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司等两户债权处置公告
债务企业名称：河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司等两户
所在地：邢台沙河市
债权总额：29,845.11万元
债权情况：中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称“我

公司”）拟处置拥有的河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司等两户债权，
截至2023年8月31日，债权总额为29,845.11万元，其中债权本金17,
999.69万元，利息1,515.79万元，孳生息10,255.86万元，其他权益73.77万
元。与不良贷款债权相关的从权利亦在本次处置范围内。

1、河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司债权
债务企业概况
河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司，成立于2003年5月10日，法

定代表人李志国，注册地址为沙河市东环路南端路西，注册资本3,500.00万
元，经营范围：炭黑尾气发电的生产，炭黑尾气发电销售、本企业炭黑出口业
务。股东河北大光明实业集团有限公司持股85.71%；股东赵增校持股
14.29%。

债权情况
截至2023年8月31日，该户债权总额为21,030.65万元，其中本金

12,499.69万元，利息1,128.03万元，孳生息7,352.92万元，其他权益
50.01万元。

抵押情况

该户债权抵押物包括：（1）河北大光明实业集团有限公司名下位于沙河市
康达私立学校西侧33,333.30平方米工业用地及河北大光明实业集团有限公
司西侧9,021.27平方米房产；（2）河北大光明实业集团有限公司名下位于沙
河市太行街东段北侧6,393.84平方米工业用地及1,532.74平方米房产；（3）
河北大光明实业集团有限公司名下位于沙河市东环路南段西侧的工业用地
（他项权证登记抵押面积为66,683.00平方米，抵押合同之抵押清单所列面积
为33,341.50平方米）及房产30,265.93平方米。

保证情况
河北德金玻璃有限公司、刘聚军、申花娇、刘晓东提供连带责任保证担保。
诉讼、执行情况
该户债权已经邢台仲裁委员会作出裁决，现已进入执行阶段。
2、河北大光明实业集团嘉晶玻璃有限公司债权
债务企业概况
河北大光明实业集团嘉晶玻璃有限公司，成立于1998年11月13日，法

定代表人樊谈京，注册资本11,600.00万元。注册地址为沙河市东环路南端
路西，经营范围：超厚、超白、低辐射镀膜玻璃、建材玻璃的生产、加工销售等。
股东河北大光明实业集团有限公司持股53%，股东刘聚军持股37%，股东卢
占胜持股10%。

债权情况
截至2023年8月31日，该户债权总额为8,814.46万元，其中本金5,

500.00万元，利息387.76万元，孳生息2,902.94万元，其他权益23.76万元。
抵押情况
该户债权抵押物包括：（1）河北大光明实业集团嘉晶玻璃有限公司名下位

于沙河市京广路北段西侧19,666.88平方米工业用地及15,349.88平方米房
产；（2）河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司名下位于沙河市东环路南段
路西19,699.09平方米工业用地及12,613.38平方米房产；（3）河北大光明实
业集团嘉晶玻璃有限公司名下位于沙河市太行街东段北侧26,213.34平方米
工业用地及12,426.97平方米房产。

保证情况
河北德金玻璃有限公司、沙河市裕浩嘉玻璃科技有限公司、刘聚军、申花

娇、刘晓东提供连带责任保证担保。
诉讼、执行情况
该户债权已经邢台仲裁委员会作出裁决，现已进入执行阶段。
处置方式：公开竞价（包括不限于招投标、拍卖、要约邀请公开竞价、公开

询价、交易所挂牌）、债务减让、协议转让、执行和解、债务重组等交易方式。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（如采

用债权转让方式处置，不得向资产原债务人、担保人及其关联企业等利益相关
方、国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人
员、原债务企业管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介
机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与金融资产

管理公司工作人员、原债务企业管理层或者受托资产评估机构负责人员等有
直系亲属关系的人员转让，法律规定的优先购买权人不受此限制）。

交易条件：一次性付款。
有效期限：自本公告发布之日起20个工作日内有效。
上述债权信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。具体债权情

况最终以借据、合同、催收通知书、裁决书、法院判决书、调解书、裁定书、相关
部门产权登记、工商管理部门登记等有关法律资料为准。债权转让金额最终
以签署协议上的转让金额为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期限届满日受理对上述债权资
产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产
处置公告活动的举报。

受理公示事项
联 系 人：杨先生
联系电话：0311-89863305
邮政编码：050061
联系地址：石家庄市红军大街27号
分公司监察审计部门联系人：王先生
联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年2月6日

机构迁址公告
证件名称：中华人民共和国保险许可证
机构名称：中国平安财产保险股份有限公
司正定支公司
业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损
失保险、短期健康保险、意外伤害保险、建
筑工程保险、安装工程保险、货物运输保
险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法
定责任保险、一般责任保险、保证保险、信
用保险、种植保险、养殖保险，代理国内外
保险机构检验、理赔、追偿及其委托的其他
有关事宜，经保险监督管理机构批准的其
他业务。
批准日期：2009年05月31日
机构住所：河北省石家庄市正定县正定镇
华安西路42号国际小商品城三期A区综合
楼（金河国际商务 A 座）1-2501 号、1-
2502号
机构编码：000017130123
发证机关：国家金融监督管理总局河北监
管局
发证日期：2024年01月15日
流 水 号:00108030
换证原因：机构住所变更
联 系 人：张若雯
联系电话：18830122508

受有关单位委托，定于2024年3月12日9时30分在
邯郸市公共资源交易中心开标二室公开拍卖：1、位于丛
台区柳林桥南北街北段路西滨河院1号楼房产三套；2、
位于经济开发区友谊路1号东方万博园小区房产三套。

有意竞买者请实地查看房产后持有效身份证件与我

公司联系办理竞买报名等事宜，详情请登陆：邯郸市公共
资源交易中心网站（http://ggzy.hd.gov.cn）查询。

展示时间：2024年3月7日至3月8日。
展示地点：标的所在地。
报名地点：邯郸市行政服务中心四楼。

交纳竞买保证金及报名时间：2024年3月7日至3月
8日16时止（节假日除外），以竞买保证金到账时间为准。

咨询电话：13111308474 杨先生
邯郸市拍卖行有限公司

2024年2月6日

机构名称：中国中信金融资产管理股份有限

公司河北省分公司

机构住所：河北省石家庄市中山东路 368

号

机构编码：J0001B213010001
流 水 号：01057045
发证日期：2024年01月23日

设立日期：2000年01月06日

发证机关：国家金融监督管理总局河北监管

局

联系电话：0311-89291755
换证原因：更名

原单位名称：中国华融资产管理股份有限公

司河北省分公司

机构名称:中国工商银行股份有限公司张北

永安支行

机构住所:河北省张北县阳光家园8幢商业

1-104号

机构编码:B0001S313070052

流 水 号:00821819

发证日期:2024年02月04日

设立日期:1985年02月28日

发证机关:国家金融监督管理总局张家口监

管分局

联系电话:0313—5398448

换证原因:更址

机构名称:中国工商银行股份有限公司张北

支行

机构住所:河北省张北县张北镇永春南街78

号

机构编码:B0001S313070008

流 水 号:00821820

发证日期:2024年02月04日

设立日期:1985年02月28日

发证机关:国家金融监督管理总局张家口监

管分局

联系电话:0313—5222465

换证原因:更址

拍
卖
公
告